ESTADO DO PIAUÍ
                                                                PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI
                                                                             Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro
                                                                             CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel/Fax – (86) 3249-1333

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Tapuio - PI, em observância aos

ditames da Lei 8.666/93, torna público, para conhecimento dos interessados, o

resultado do julgamento das propostas referentes ao processo licitatório nº

049/2022, procedimento nº 004/2022, sob a modalidade Tomada de Preços,

adjudicando o objeto da mesma as empresas PRODOMO CONSTRUCOES E

SERVICOS, CNPJ: 10.503.139/0001-01, com valor de R$ 288.221,62 (duzentos e

oitenta e oito mil, duzentos e vinte e um reais e sessenta e dois centavos), para o lote

II e ÍCARO GUEDES ALCOFORADO EIRELI, CNPJ: 36.563.839/0001-85,

com o valor de R$ 1.275.919,09 (um milhão, duzentos e setenta e cinco mil,

novecentos e dezenove reais e nove centavos), para os lotes I, III, IV, V, VI, VII e

VIII

São Miguel do Tapuio – PI, de 09 de fevereiro de 2022.

_______________________________________

José Ribamar de Araújo Neto

Secretário do Governo e Finanças